（様式３号）
美しい村づくり事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

中川村長  宮下 健彦　様

申請者（団体の場合は、団体名及び代表者名）
住　所
氏　名

令和　　年　　月　　日付け　　　　中地政第　　　号で補助金交付決定を受けた美しい村づくり事業を、下記のとおり実施したので報告します。

記

１ 事業種別    　      　             事業

２ 事業実績（事業内容、事業量、人数等）

３ 事業実施日　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４ 事業費内訳（精算書）
（単位：円）

内　容

内　訳

金　額

	※補助対象

経　費
	※補助率及び

補助金額

	計

（※補助対象経費（村記入）、補助率及び補助金額欄は、記入しないでください。）

（添付書類）
　①実施状況写真（着手前、施工中、完了後）
　②領収書又は請求書（写）

[bookmark: _GoBack]